

# KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCE PRACÍ

Zakázka:

**Oprava kaple sv. Petra a Pavla na Kamenci, Frýdlant nad Ostravicí**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

**Město Frýdlant nad Ostravicí**

Zhotovitel:

**R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, F-M**

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

**06.09.2022**

IČ:

DIČ:

IČ:

**25374478**

DIČ:

**CZ25374478**

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**77 098,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 098,59	21,00%	16 190,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**93 289,29**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCE PRACÍ

Zakázka:

**Oprava kaple sv. Petra a Pavla na Kamenci, Frýdlant nad Ostravicí**

Místo: Datum: 06.09.2022  
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant:  
Zhotovitel: R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, F-M Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>77 098,59</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>70 698,59</b>
1 - Zemní práce	7 411,87
2 - Zakládání	15 126,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 611,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 420,00
998 - Přesun hmot	10 128,80
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>6 400,00</b>
766 - Konstrukce truhlářské	5 300,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 100,00

# SOUPIS VÍCE PRACÍ

Zakázka:

## Oprava kaple sv. Petra a Pavla na Kamenci, Frýdlant nad Ostravicí

Místo: Datum: 06.09.2022  
 Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant:  
 Zhotovitel: R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, F-M Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 77 098,59**

**D HSV Práce a dodávky HSV 70 698,59**

**D 1 Zemní práce 7 411,87**

1	K	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	1,232	2 420,00	2 981,44
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

vv \*odkopání zeminy kolem kaple pro okapový chodník, spádování dna směrem od kapličky

vv výkopek 0,7\*(4,8\*2+4,0\*2)\*0,5-0,8\*(4,8\*2+4,0\*2)\*0,35 1,232

2	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,232	151,00	186,03
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

vv výkopek 1,232

3	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1,232	414,00	510,05
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

vv výkopek 1,232

4	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,160	32,40	199,58
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

vv výkopek\*5 6,160

5	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	1,232	454,00	559,33
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

vv výkopek 1,232

6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,218	1 330,00	2 949,94
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

vv výkopek\*1,8 2,218

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,232	20,70	25,50
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

vv výkopek 1,232

**D 2 Zakládání 15 126,40**

8	K	279321346	Zakládání zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 bez výztuže	m3	1,070	3 360,00	3 595,20
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

vv \*soklová část fasády pod úrovní terénu - na hloubku okapového chodníku - vyrovnání

vv podkladu před montáží nopové fólie

1,07 1,070

9	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	7,800	1 170,00	9 126,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

vv 7,8 7,800

10	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	7,800	206,00	1 606,80
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

11	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,016	49 900,00	798,40
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

vv \*KARI 2x3m 4mm 150x150

vv 2\*8,12\*0,001 0,016

**D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 611,52**

12	K	622151001	Penetrační univerzální nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	52,800	66,00	3 484,80
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

13	K	622531002R	Tenkovrstvá pastovitá omítka ma bázi siloxanových pryskyřic zrnitost 0,7 mm vnějších stěn (stříkaná)	m2	52,800	310,00	16 368,00
----	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

vv 52,8 52,800

14	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	10,560	292,00	3 083,52
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

vv \*chodník kolem kaple, šíře 60 cm

vv 0,6\*(4,8\*2+4,0\*2) 10,560

15	K	637131117R	Okapový chodník z drčeného kameniva tl 400 mm s udusáním	m2	10,560	1 295,00	13 675,20
----	---	------------	--	----	--------	----------	-----------

vv \*chodník kolem kaple, šíře 60 cm

vv 0,6\*(4,8\*2+4,0\*2) 10,560

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 420,00**

16	K	952903008R	Čištění budov odstranění trusu a jiných nečistot z těžko přístupných míst (mezistřešní prostor)	komplet	1,000	1 420,00	1 420,00
----	---	------------	---	---------	-------	----------	----------

**D 998 Přesun hmot 10 128,80**

17	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	11,510	880,00	10 128,80
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

**D PSV Práce a dodávky PSV 6 400,00**

**D 766 Konstrukce truhlářské 5 300,00**

18	K	766621602	Výroba + montáž dřevěných oken plochy do 1 m2, kulatých pevných do zdiva, včetně povrchové úpravy	kus	2,000	2 650,00	5 300,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

**D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 100,00**

19	K	783317101R	Oprava nátěru zámečnických konstrukcí - okenní mříže	soubor	2,000	550,00	1 100,00
----	---	------------	--	--------	-------	--------	----------